申込書を利用したお申込み・支払い方法

▷ カターレ富山事務所 ・ アーバンショップ・ホームゲーム会場(ファンクラブブース)でのお申込み

お申込書に必要事項をご記入の上、現地で現金にてお支払いください。

▷ FAX　or　郵送　でのお申込み

お申込書に必要事項をご記入の上、カターレ富山事務所に FAX または 郵送 にてお届けください。

: 076-461-5201

: 〒939-8234　富山県富山市南中田368（富山県総合運動公園陸上競技場内）　(株)カターレ富山　ファンクラブ担当　宛

下記いずれかの金融機関へお支払いください

① 北陸銀行　本店営業部 ② 富山第一銀行　ニューセンター支店 ③ ゆうちょ銀行

普通：5264500 普通：275484 口座記号番号：00750-1-76359

　※振替、振込の際は　お申込者様のお名前　で手続きしてください ※振替、振込の手数料はお申込者様にてご負担ください

お申込み者様情報 お申込み日： 年 月 日

フリガナ

姓 名

年 月 日 歳

〒 －

　TEL　　　　　　　　　　-　　　　　　　　　　　- 携帯TEL　　　　　　　　　　-　　　　　　　　　　　-

＠

お申込み内容 □カターレ富山オフィシャルファンクラブ会則に基づき、下記のとおり申込ます。

クラブ記入

□北陸銀行 □富山第一銀行

□現金 □ゆうちょ銀行 年 月 日

2023カターレ富山ファンクラブ・ハーフシーズンパス申込控 年 月 日

様 円

情報カード、特典等届くまで大切に保管ください。 　お問い合わせ：カターレ富山　076-461-5200

2023

③ 会員証再発行継続入会の方で会員証を紛失した方は再発行が必要です ¥1,000

受

領

入

力

支払

方法

支払

予定日

新規入会金 ¥500 ゴール裏自由席 ¥7,700 ¥6,600 ¥1,200

ライト ¥1,000 バックA自由席 ¥9,800 ¥8,400 ¥2,000

キッズ ¥2,000 メインA自由席 ¥9,800 ¥8,400

¥4,500

　　　　　　円

ゴールド ¥10,000

    入会済

レギュラー ¥3,000 メインS自由席 ¥11,200 ¥9,600

¥2,000

メインSS自由席 ¥12,600 ¥10,800 ¥2,800

¥2,400

プラチナ ¥30,000 メインSS指定席 ¥16,800 ¥14,700

メール

① ファンクラブ　必須 ② ハーフシーズンパス　ハーフシーズンパスの購入はファンクラブ入会が必要です 合計金額

会員コース 年会費 大人 シルバー 小中高 ①＋②+③

生年月日 西暦 年齢 性別 　□ 男　　　　□ 女

ご住所
都 道 市 区

府 県 郡

カターレ富山2023ファンクラブ＆ハーフシーズンパス申込書

F A X

郵送先

2023

お名前 会員ID

　2022ファンクラブ会員の方